ГЛАВА НОВОПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРЬКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 01.11.2021 г.                                                                                           № 38

с. Новопокровка

Об утверждении перечня главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Новопокровского сельского поселения Горьковского муниципального района Омской области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов

	В соответствии с пунктом 4 статьи 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Новопокровского сельского поселения Горьковского муниципального района Омской области, постановляю:
1. Утвердить перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Новопокровского сельского поселения  Горьковского муниципального района Омской области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета Новопокровского сельского поселения Горьковского муниципального района Омской области, начиная с бюджета на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов, вступает в силу после официального опубликования (обнародования) и подлежит размещению на официальном сайте Новопокровского сельского поселения Горьковского муниципального района Омской области в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Новопокровского
сельского поселения                                                              Ю.Г.Канунников

Приложение
[bookmark: _GoBack]к постановлению Главы
Новопокровского сельского поселения
Горьковского муниципального района
Омской области
от «01» ноября  2021 г. № 38

ПЕРЕЧЕНЬ
главных администраторов источников финансирования дефицита местного бюджета на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов

	№ п/п
	Наименование главных администраторов источников финансирования дефицита местного бюджета и закрепляемых за ними кодов классификации источников финансирования дефицита местного бюджета
	Коды классификации  источников  финансирования  дефицита  местного  бюджета

	Главный админи-  стратор источников финансирования дефицита местного бюджета
	Груп-па
	Под-груп-па
	Ста-тья
	Под-ста- тья
	Эле-мент
	Вид источников

	Подвид источников
	Аналитическая группа вида источников

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	Администрация Новопокровского сельского поселения Горьковского муниципального района Омской области
	606

	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов поселений
	606
	01
	05
	02
	01
	10
	0000
	510

	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов поселений
	606
	01
	05
	02
	01
	10
	0000
	610